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<<Ե.Չարենցի անվան գրականության և արվեստի թանգարան>> ՊՈԱԿ-ի
2018թ. Գնումների պլան /փոփոխություն/

	Պատվիրատուն`<<Ե.Չարենց իանվան գրականության և արվեստի թանգարան>> ՊՈԱԿ

	/ըստբյուջետայինծախսերիգերատեսչականդասակարգման/

	Ծրագիրը` Թանգարանայինծառայություններևցուցահանդեսներ

	Անվանումը`Գնումներիպլան 2017թ.

	Բաժին    08            Խումբ     02          Դաս    02          Ծրագիր    02

	/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/



	Գնման  առարկայի
	Գնման ձև /ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդամենը ծախսերը
/հազ.դրամ/
	Քանակը

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPVդասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	1. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	
	
	
	
	

	
	1.1   Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր
	
	
	
	
	

	30192121
	Գրիչ գնդիկավոր
	ՄԱ
	հատ
	100
	15,0
	100

	30197622
	Թուղթ A4
	ՄԱ
	տուփ
	2000
	80,0
	40

	24911200
	Սոսինձ /էմուլսիա/
	ՄԱ
	հատ
	200
	6,0
	30

	30192710
	Սոսինձ /չոր, 15 գ/
	ՄԱ
	հատ
	130
	3.9
	30

	30192100
	Ռետին
	ՄԱ
	հատ
	120
	2,4
	20

	30192210
	Սկոչ /մեծ- 5սմ/
	ՄԱ
	հատ
	540
	10.8
	20

	30192220
	Սկոչ /փոքր-2սմ/
	ՄԱ
	հատ
	140
	4,2
	30

	30234300
	Սկավառակ CD-R
	ՄԱ
	հատ
	150
	7.5
	50

	30234400
	Սկավառակ DVD
	ՄԱ
	հատ
	200
	10,0
	50

	3019216
	Շտրիխ/
	ՄԱ
	հատ
	300
	3.0
	10

	0197322
	Կարիչ
	ՄԱ
	հատ
	1 650
	3.3
	2

	30197112
	Կարիչի  ասեղներ
	ՄԱ
	տուփ
	150
	1,2
	8

	24611190
	Ֆոտոծրար  A4 /324-229/
	ՄԱ
	հատ
	120
	24,0
	200

	24611190
	Ֆոտոծրար  A5 /254-176/
	ՄԱ
	հատ
	80
	16,0
	200

	24611190
	Ֆոտոծրար  փոքր /162-114/
	ՄԱ
	հատ
	50
	10,0
	200

	39530000
	Ուղեգորգ
	ՄԱ
	Մ2
	12 000
	720,0
	60

	
	1.2 Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ
	
	
	
	
	

	39831000
	Ապակու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	400
	8,0
	20

	
	Խոզանակ ձողով հատակի գորգեր մաքրելու
	ՄԱ
	հատ
	1100
	3.3
	3

	39831245
	Օճառ հեղուկ
	ՄԱ
	լիտր
	1300
	2,6
	2                         /5 լիտրանոց/

	39831282
	Ջնջոց սեղանի
	ՄԱ
	հատ
	100
	5,0
	50

	
	Ապակու մաքրելու լաթեր /միկրոֆիբրա/
	ՄԱ
	հատ
	700
	14,0
	20

	
	Ապակու մաքրելու ձող
	ՄԱ
	հատ
	1800
	1,8
	1

	33761000
	Թուղթ զուգարանի
	ՄԱ
	հատ
	120
	18,0
	150

	39513200
	Անձեռոցիկ
	ՄԱ
	հատ
	250
	5,0
	20

	39812000
	Կահույքի փայլ
	ՄԱ
	հատ
	900
	9,0
	10

	18421130
	Ձեռնոցներ ռետինե /տնտեսական/
	ՄԱ
	զույգ
	200
	3,0
	15

	31440000
	Մարտկոց /էլեմենտ/
	ՄԱ
	հատ
	220
	8,0
	40

	39812100
	Մաստիկա /հեղուկ /
	ՄԱ
	հատ
	500
	10,0
	20

	39221790
	Սպունգ
	ՄԱ
	հատ
	50
	2,0
	40

	31531230
	Էկոնոմ լամպ 20 W /E-14-դեղին/
	ՄԱ
	հատ
	900
	36,0
	40

	31531230
	Էկոնոմ լամպ 20 W /E-27-դեղին/
	ՄԱ
	հատ
	900
	27,0
	30

	39831247
	Հեղուկ աղտահանող /սանտեխնիկայի/
	ՄԱ
	լիտր
	1 000
	10,0
	10

	
	Անտիմոլ հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	1 300
	39.0
	30

	
	2. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	
	2.1.  Տպագրություն
	
	
	
	
	

	
	Կինոֆոնդի ուղեցույցի տպագրություն
	ՄԱ
	հատ
	
	500.0
	300

	
	Ս.Կապուտիկյանի ժողովածու
	ՄԱ
	հատ
	
	500.0
	300

	
	Գորիսի Ս.Խանզադյանի տուն-թանգարանի մշտական ցուցադրության նախագիծ  
	ՄԱ
	հատ
	
	700,0
	1

	
	<<Ե.Չարենցի անվան գրականության և արվեստի թանգարան>> ՊՈԱԿ-ի շքամուտքի ձևավորման նախագիծ  
	ՄԱ
	հատ
	

300,0
	300,0
	1

	
	<<Ե.Չարենցի անվան գրականության և արվեստի թանգարան>> ՊՈԱԿ-ի շքամուտքի ձևավորման աշխատանք
	ՄԱ
	հատ
	

998,0
	998,0
	1

	
	2.2. Թանգարանային ցուցանմուշների և նմուշների  պահպանում
	
	
	
	
	

	92520000
	Ծրար A 4
	ՄԱ
	հատ
	90
	270,0
	3000

	22120000
	Ծրար A 5
	ՄԱ
	հատ
	60
	180,0
	3000

	22120000
	Ծրար մեծ
	ՄԱ
	հատ
	100
	65,0
	650

	22120000
	Քարտ
	ՄԱ
	հատ
	6
	60.0
	10000

	22852000
	Արխիվային տուփեր 
	ՄԱ
	հատ
	4990
	998,0
	200
	

	
	3. Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ ՆՆ Ե Ր
	
	
	
	
	

	
	Քաղաքային աբոնենտային վճարներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	806.4
	ամսական փաթեթ

	65300000
	Էլեկտրաէներգիայի ծախսեր
	ՄԱ    23.4
	Կվտ/ժ
	
	2351.8
	էլ.հաշվիչի ամսական տվյալներ

	5200000
	Վառելիքի և ջեռուցման ծախսեր
	ՄԱ    23.4
	խ/մ
	
	2248,3
	հաշվիչի ամսական տվյալներ

	
	Վառելիքի և ջեռուցման սպասարկման ծախսեր
	ՄԱ    կ.23.4
	դրամ
	
	40.0
	ամսական վարձ

	65100000
	Ջրմուղ կոյուղուց օգտվելու վճարման ծաղսեր
	ՄԱ    23.4
	խ/մ
	
	70.0
	հաշվիչի ամսական տվյալներ

	
	Դեռատիզացիա
	ՄԱ    կ.23.4
	դրամ
	
	204.0
	ամսական վարձ

	
	Ահազանգ և SOS-սիստեմ
	ՄԱ    կ.23.4
	դրամ
	
	1220,0.0
	ամսական վարձ

	
75251000
	Շենքի հակահրդեհային անվտանգ. ապահով.ծախսեր
	ՄԱ    կ.23.4
	դրամ
	
	400.0
	ամսական վարձ

	
	Աղբահանության ծախսեր
	ՄԱ    կ.23.4
	
	
	95.2
	ըստ  պահանջի

	92500000
	Հոբելյանական ցուցահանդեսների ծախսեր
	ՄԱ
	հատ
	
	996,0
	10

	
92500000
	Միջոցառումների  և ցուցահանդսների ծախսեր
	ԲԸ
	հատ
	
	1040,7
	10

	
	Ցուցանմուշների թվայնականացում
	ՄԱ 
	հատ
	3000
	700,0
	233,0


/ըստ  արտաբյուջետային  ծախսերի  գործառնական   դասակարգման/

	
	1. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	
	
	
	
	

	

	1.1.   Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր
	
	
	
	
	

	30197234
	Թղթապանակ/ռեգիստոր/
	ՄԱ
	հատ
	1000
	10,0
	10

	39263310
	Օրացույց սեղանի
	ՄԱ
	հատ
	800
	1,6
	2

	30192125
	Մարկեր /
	ՄԱ
	հատ
	
	
	4

	30192125
	Մարկեր տարբեր գույների
	ՄԱ
	տուփ
	1350
	6,75
	5

	30197232
	Թղթապանակ արագակար      
	ՄԱ
	հատ
	50
	2, 5
	50

	30199420
	Թուղթ նշումների 
	ՄԱ
	հատ
	100
	2,0
	20

	30197231
	Թղթապանակ  /ֆայլ/
	ՄԱ
	հատ
	10
	10,0
	1 000

	
	Գույնավոր թղթերի հավաքածո /10 գույն/
	ՄԱ
	տուփ
	12500
	12,5
	1

	
	Կարտոն /սպիտակ, գորշ/
	ՄԱ
	հատ
	350
	3,5
	10

	
	1.2. Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր
	
	
	
	
	

	30211160
	Համակարգիչ
	ՄԱ 
	հատ
	145 000
	290,0
	2

	30231300
	Մոնիտոր
	ՄԱ 
	հատ
	65 000  
	195,0
	3

	30223200
	Տպիչ լազերային /սկաներ/
	ՄԱ 
	հատ
	50 000
	150,0
	3

	38652100
	Պրոյեկտոր
	ՄԱ 
	հատ
	195 000
	390.0
	2

	30230000
	Համակարգչայն մարտկոց / UPS/
	ՄԱ 
	հատ
	25 000
	50.0
	2

	30237411
	Համակարգչայն մկնիկ
	ՄԱ 
	հատ
	4 000
	12,0
	3

	
	1.3. Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ
	
	
	
	
	

	39831283
	Հատակ մաքրելու շոր /1 x 0,5սմ/
	ՄԱ
	հատ
	1100
	22,0
	20

	
	Ձեռնոցներ ռետինե /լատեքս/  
	ՄԱ
	տուփ
	1900
	5,7
	3

	
	Դիմակ բժշկական
	ՄԱ
	տուփ
	2400  
	4,8
	2

	
	Ջերմաչափ-խոնավաչափ
	ՄԱ
	հատ
	9 000
	9,0
	10

	
	1.4. Գրասենյակային կահույք
	
	
	
	
	

	39112000
	Աթոռ
	ՄԱ 
	հատ
	17000
	850,0
	50

	39132200
	Քարտարանային պահարաններ /քարտադարան/
	ՄԱ 
	հատ
	190 000
	1 900,0
	10

	
	Ցուցանմուշների տարահանման արկղեր
	ՄԱ 
	հատ
	20 000
	200.0
	10

	
	Ցուցանմուշների տարահանման փաթեթավորման նյութեր
	ՄԱ 
	հատ
	10 000
	500,0
	50

	
	Սրճեփ
	ՄԱ 
	հատ
	3 000
	9,0
	3

	
	Թեյնիկ
	ՄԱ 
	հատ
	9 000
	18,0
	2

	
	Օդափոխիչ /հովհար/
	ՄԱ 
	հատ
	10000
	50,0
	5

	
	Օդամղիչ / տաքացուցիչ/ 
	ՄԱ 
	հատ
	6000
	30,0
	5

	
	2. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	ՄԱ 
	
	
	
	

	
	Արտաքին գովազդ
	ՄԱ 
	հատ
	125,0
	125,0
	1

	
	2.1.  Տպագրություն
	ՄԱ 
	
	
	
	

	22110000
	Թանգարանի հանրահռչակման թռուցիկների/ զուտ տպագրություն/
	ՄԱ 
	հատ
	40
	200,0
	5000

	
	Ա.Բակունց –Պատմվածքներ     / զուտ տպագրություն/
	ՄԱ 
	հատ
	2250
	450,0
	200

	22310000
	Բացիկների հավաքածու
	ՄԱ 
	հատ
	
	
	400

	
	Տոմսեր այցելության
	ՄԱ 
	հատ
	20
	40.0
	2000

	
	Տոմսեր բացատրության
	ՄԱ 
	հատ
	10
	5.0
	500

	
	3. Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ ՆՆ Ե Ր
	ՄԱ 
	
	
	
	

	72227000
	<<ՀԾ>>-Հաշվապահ ծրագրի սպասարկում
	ՄԱ 
	դրամ
	80 000
	80,0
	Տար. փաթեթ

	
	Համակարգիչների վերանորոգում , ծրագրային ևսպասարկման  ապահովում  
	ՄԱ 
	դրամ
	35,0
	420,0
	տարեկան փաթեթ

	72253000
	VEB- կայքի շահագործում
	ՄԱ 
	դրամ
	
	70,0
	ամսական փաթեթ

	
	Ավտոմեքենայի /վարորդով/ վարձույթ
	ՄԱ 
	անգամ
	35,0
	210,0
	6



Գլխավոր հաշվապահ` Գ.Պետրոսյան
Կատարող՝ Ա.Պեպանյան  /010/ 58-00-58
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